KTVE型
取扱説明書
一般工事排水用
水中ハイスピンポンプ（自動形）
17200241/B-00516-1
- 1 -
目　次
はじめに

全揚程
m
キャブタイヤケーブル
種類 心線 × 断面積 長さ
VCT 4  × 1.25 5
吐出し量
m3/min
始動
方式
質量
（重量）
kg
異物
通過径
mm
50 KTVE2.75 0.75 200 10 0.18 じか入   12.7
 mm2 m
VCT 4  × 1.25 850(80) KTVE21.5 1.5  200 15 0.2 じか入   21.5
8.5
8.5
VCT 4  × 1.25 850(80) KTVE22.2 2.2  200 20 0.2 じか入   24.5 8.5
2PNCT.F 4  × 2     880(100) KTVE33.7 3.7
極数
P
2
2
2
2  200 18 0.5 じか入   39.5 8.5
2PNCT.F 4  × 3.5 880(100) KTVE35.5 5.52  200 22 0.6 じか入   52.0 8.5
適 用 機 種 使　用　限　界　圧　力
KTVE2.75 0.2MPa（2kgf/cm2) － 使用時の吐出し圧力
上記以外の機種 0.5MPa（5kgf/cm2) － 使用時の吐出し圧力
 下図に示す部位の絶縁抵抗の測定をメガーでは絶対に行わないでください。制御回路の故障の